PREFEITURA DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DA SAÚDE

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 005/2021/SMS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através da Secretaria da Saúde por meio da

Comissão Especial torna público, o 4º Chamamento do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO do Edital

nº 001/2021/SMS, publicado no Semanário Oficial Especial de 25 de fevereiro de 2021, para os

cargos de MÉDICO NEFROLOGISTA, MÉDICO CIRURGIÃO TORACICO, MÉDICO ANESTESISTA E

TÉCNICO EM ENFERMAGEM;

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES:
1.1. Relação dos candidatos convocados por ordem de classificação, anexo

único;
1.2. O candidato convocado para assinatura do TERMO DE APRESENTAÇÃO,

manifestando seu interesse em assumir a vaga para a qual foi selecionado, ficará obrigado a se
apresentar com cópias acompanhadas dos originais de toda documentação exigida no item 4.1 do
Edital  Nº 001/2021/SMS;

1.3. O candidato que não apresentar os documentos descritos no item 4.1 será
eliminado do Processo Seletivo Simplificado, ficando igualmente sujeito a tal penalidade aquele que
apresentar declaração falsa de acordo com o item 4.2 do Edital nº 001/2021/SMS de PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO, publicado no Semanário Oficial Especial de 25 de fevereiro de 2021;

1.4. A apresentação dos profissionais convocados deve acontecer nos dias 24 e
25 de março de 2021 das 8:00 às 16:00 horas na DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO
NA SAÚDE da SECRETARIA DA SAÚDE, situado na Rua Julia Freire s/n, bairro da Torre.

João Pessoa, 23 de março de 2021.

FÁBIO ANTÔNIO DA ROCHA DE SOUZA
SECRETÁRIO DA SAÚDE/PMJP

PREFEITURA DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DA SAÚDE

CNPJ: 08.715.618/0001-40

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2021/SMS

ANEXO ÚNICO - EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 005/2021/SMS DE 23 DE MARÇO DE 2021.

Nº ORD
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO NOME CARGO PRETENDIDO PCD  SITUAÇÃO

1 11 13664 PRISCILA GOMES DANTAS Médico Anestesiologista Não CLASSIFICADO

2 12 13420 BRUNO DIEGO RODRIGUES MACIEL Médico Anestesiologista Não CLASSIFICADO

3 13 13928 ANTONIO CAVALCANTI DE MELO FILHO Médico Anestesiologista Não CLASSIFICADO

4 14 15509 TAYNAH PONTES MACHADO Médico Anestesiologista Não CLASSIFICADO

5 15 13441 LOJOAMA GURGEL SERPA Médico Anestesiologista Não CLASSIFICADO

6 16 15706 MARCELLO VICTOR RODRIGUES CAVALCANTE LEITE Médico Anestesiologista Não CLASSIFICADO

Nº ORD
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO NOME CARGO PRETENDIDO PCD  SITUAÇÃO

1 8 15694 GLEIKO YURI DE FIGUEIREDO DANTAS Médico Nefrologista Não CLASSIFICADO

2 9 15867 MATHEUS NAZARIUS VIEIRA DE CARVALHO Médico Nefrologista Não CLASSIFICADO

Nº ORD
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO NOME CARGO PRETENDIDO PCD  SITUAÇÃO

1 5 15750 RODOLFO LÚCIO ALVES TITO Médico Cirurgião Torácico Não CLASSIFICADO

2 6 15905 DAVID PAES DE LIMA Médico Cirurgião Torácico Não CLASSIFICADO

3 7 15401 RAFAEL LUCAS COSTA DE CARVALHO Médico Cirurgião Torácico Não CLASSIFICADO

4 8 14982 FILIPPE MOURA DE GOUVEA Médico Cirurgião Torácico Não CLASSIFICADO

Nº ORD
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO NOME CARGO PRETENDIDO PCD  SITUAÇÃO

1 317 14623 LAYS DOS SANTOS CORIOLANO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

2 318 14491 SIMONE RODRIGUES DE OLIVEIRA MELO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

3 319 13151 ANA MARIA DANTAS DE BRITO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

4 320 13258 AURICELIA PAULINO FERNANDES Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

5 321 13439 MARIA GORETTI DE BRITO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

6 322 15715 JOANA D'ARC OLIVEIRA DA COSTA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

7 323 14896 CÉLIA MARIA DE LIMA ARAÚJO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

8 324 13967 IVONALDO FREIRE DAS NEVES Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

9 325 14719 EDIVANIA CRISTINA DA COSTA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

10 326 15116 ANA BENEDITA DE OLIVEIRA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

11 327 12782 CARLOS ANTÔNIO PEREIRA DE AQUINO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

12 328 13329 MÁRCIA SOUZA DA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

13 329 14055 MINEIA BARRETO DE FIGUEIREDO MEDEIROS Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

14 330 14112 ROSIANE IZIDORIO DA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

15 331 14251 ALDEMIR CARVALHO DE MENDONÇA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

16 332 13274 MARIZETE GOMES DOS SATOS Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

17 333 14322 MARIA DO SOCORRO DE ARAUJO AMARO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

18 334 13342 JULIANA SILVA DE SOUZA FIDELIS Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

19 335 12904 LUCIANA COUTINHO PEREIRA DA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

20 336 13674 SANDRA MARIA DE LIMA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

21 337 15896 ROSSANA SOUSA DE OLIVEIRA CARVALHO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

22 338 15111 GILMARA ELIZABETE FIDELIS FERREIRA SILVA LEITE Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

23 339 12853 DANIELE PEREIRA LEITE PESSOA DA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

24 340 12862 JOSINALVA NASCIMENTO DE LIMA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

25 341 13256 MÁRCIO JOSÉ DA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

26 342 13386 MARIA CLEONE DE ARAÚJO NASCIMENTO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

27 343 14094 IDAILSON SANTOS DA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

28 344 15500 MARIA DE FÁTIMA BERNARDO DANTAS Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

29 345 12883 GESIELE MACEDO DOS SANTOS Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

30 346 13026 LUCIENE BARBOSA DA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

31 347 13064 FABIO DOS SANTOS Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

32 348 13474 SOLANGE FÉLIX DE MELO BORBA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

33 349 15491 ANA PAULA ALVES DE SOUSA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

34 350 12899 MARIETA CHRISTINA OLIVEIRA DA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

35 351 13639 EDILEUZA DA SILVA ALMEIDA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

36 352 14628 JOSICLEIDE ALVES DA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

37 353 13673 LUCIANA RODRIGUES DA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

38 354 15725 LUCIENE DA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

39 355 13103 LUCIANA FÉLIX DA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

40 356 13175 FRANKLEA JONARA PEREIRA DE OLIVEIRA RAMOS Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

41 357 14038 JAQUELINE MARINHO DA SILVA FARIAS Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

42 358 14992 EDIVÂNIA DOS SANTOS RAMOS Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

43 359 13133 GINALVA MARIA DA SILVA PEREIRA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

44 360 13217 EDILMA MIGUEL DE SOUSA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

45 361 13339 ANA PAULA MENDES ARAÚJO DA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

46 362 13475 VIVIANE VITAL DE AMORIM Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

47 363 14476 MARCIA RODRIGUES DOS SANTOS Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

48 364 14664 LEANDRO SILVA DA COSTA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

49 365 14747 CLAUDILENE BORGES PAIXÃO FIGUEIREDO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

50 366 15217 ERICA LUIZ DE SOUZA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

51 367 13010 LUANA DO NASCIMENTO SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

52 368 13990 ROSANA BERNARDINO DE ARAÚJO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

53 369 15467 MICHELLY ARAUJO SANTOS Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

54 370 15030 IANA LÍGIA DE SOUSA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

55 371 12813 DAMIÃO FRANCISCO DE OLIVEIRA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

56 372 13602 LUANA TOMAZ DO NASCIMENTO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

57 373 13776 CARLA RAFAELLA DA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

58 374 14168 SUZANNE ESTÉRFANY BARBOSA DA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

59 375 12844 MAYARA REGIA MOUREIRA CARVALHO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

60 376 13560 GEANNE FIDELIS MAURICIO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

61 377 15837 DAYANNE GONÇALVES DE MELO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

62 378 12856 MARIA DO CARMO SILVA NETA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

63 379 12881 SUENIA DA SILVA PONTES BARROSO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

64 380 12907 MYLENA NAMÍBIA OLIVEIRA DE LIRA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

65 381 13872 THYAGO LUIZ AIRES DE ARAÚJO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

66 382 13887 ALINE DA SILVA MORAIS Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

67 383 15046 ELIDIANE MONTEIRO FERNANDES DE ABREU Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

68 384 13227 LUAN DANTAS DE ARRUDA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

69 385 13873 MARCÍLIO DO NASCIMENTO SOARES Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

70 386 12831 THIAGO RODRIGO SILVA DE SOUZA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

71 387 12920 CLAUDIA OHANA SANTOS DO NASCIMENTO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

72 388 13046 SONETE FERREIRA MAMEDE CAETANO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

73 389 15422 MARIA DENISE CRUZ Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

74 390 15757 JENIETTE MENDONÇA FERREIRA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

75 391 14534 ANA MIRLEY FEITOSA VIANA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

76 392 12909 KALINE FELIPE CIPRIANO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

77 393 13232 NATALIA CAMILA DA SILVA DOS SANTOS Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

78 394 14054 JULIANA DOS SANTOS Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

79 395 13172 MARIANA BEATRIZ DA SILVA MARCOLINO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

80 396 13943 FELIPE MARCOS DA SILVA SANTOS Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

81 397 13704 ALESSANDRA CÂNDIDO DE ALMEIDA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

82 398 13939 MICHELE DE SOUZA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

83 399 15443 IANKA CLEMENTINO FERREIRA MOREIRA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

84 400 12859 ALINE LUCENA MEIRA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

85 401 13049 ALINE FAUSTINO DE BRITO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

86 402 13476 FERNANDA RAMOS DOS SANTOS Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

87 403 13682 DEBORA ROBERTA DA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

88 404 14254 THAÍS HELENA FIGUEIREDO FERNANDES Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

89 405 12784 JOSÉ GLEDSON OLIVEIRA BEZERRA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

90 406 13018 EDVÂNIA CRISTINA SILVA DE LIMA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

91 407 13638 MARIA TALIANY NASCIMENTO SOARES Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

92 408 14123 ESTER SOARES DE OLIVEIRA RODRIGUES Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

93 409 14177 ESTEFANE MAYARA LIMA DA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

94 410 14266 DANIELE FARIAS DE SOUZA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

95 411 15548 LUCAS FAUSTINO BARBOSA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

96 412 14406 GEOVANNA MELISSA BARRIOS Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

97 413 15418 MARIA BEATRIZ DE ANDRADE SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

98 414 12765 JERFERSON HIURY FARIAS DO NASCIMENTO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

99 415 13056 ISRAEL DA SILVA OLIVEIRA FILHO Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

100 416 13679 ERISON DA SILVA GOMES Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

101 417 13984 JOÃO PAULO DO NASCIMENTO GOMES Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

102 418 15749 RAYSA BEATRIZ DA SILVA ANDRADE Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

103 419 12718 EDNA SOARES DA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

104 420 12800 RAYRA THERESA DE OLIVEIRA LEITE FREITAS Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

105 421 12901 ROBERLANDIA CARVALHO SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

106 422 13043 MILADY DA COSTA FREITAS Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

107 423 13052 WANESSA CRISTINA DA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

108 424 13071 TERESA CRISTINA DA SILVA CABRAL Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

109 425 13270 ANDERSON SILVA CORREIA LIMA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

110 426 13276 ROSEANE MENDES DA SILVA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

111 427 13358 JULIANA CARLA DE SOUZA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

112 428 13497 LAURA BARROS DE LUMA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

113 429 13534 MEIRE ANGELA DA SILVA NEVES Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

114 430 13724 SANDRA REGINA DE SANTANA Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO

115 431 13847 LAHRUANNA SAMARA MELO LAGES Técnico em Enfermagem Não CLASSIFICADO